
 
 
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
 

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88 

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000 

 

   

 

 

 

PORTARIA Nº 162 , EM 15 DE JULHO DE 2021 
 

 

O Prefeito Municipal de São Miguel no uso de suas atribuições legais,  

Resolve:  

 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de 
Proteção e Defesa Civil - COMDEC. 

 

1. Representante da Coordenadoria Municipal de Proteção e defesa 
Civil na função de Presidente. 

José Miguel Filho 
 
2.Representante da Secretaria Municipal e Assistência Social 
Dalva Franco de Queiroz 
 
3.Representante da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento 

Thiago Henrique Figueiredo da Costa 
 
4.Representante da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos 

João Ribeiro Filho 

 

5. Representante da Câmara Municipal de Vereadores 
Tyciana Pessoa Fernandes de Lima 
 
6. Representante da Câmara Municipal de Vereadores 

Sandra Regina da Silva Oliveira 
 
7. Representante da Policia Militar 
Francisco Rodrigues da Silva 
 
 

8. Representante do seguimento Religioso Católico 

Francisco Jorge Pascoal 

 



 
 
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
 

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88 

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000 

 

   

 

 

 

9. Representante da Maçonaria 

Francisco Jackson Leite Pereira 
 
 
10. Representante da Secretaria Municipal de Rural e Meio 
Ambiente 
Francisco Ladijanio Pessoa de Freitas 

 

Art. 2º - A presente Portaria nº 162 / 2021 entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogados as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se  

 

 

São Miguel / RN, 15 de julho de 2021 
 
 

 
 
 

Célio Gonçalves de Queiroz   
Prefeito Municipal 

 


